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  Swedbank  

Kevadetervitus, elurõõmus VENÜlane,  

igati mõnus oli seekord uut kuukava kokku panna ja kõigi teie peale mõelda. Olete olnud nii vahvad. Enne veel, kui 

tõeliselt suveks läheb, seisab meil ees nii mai- kui ka juunikuu. Needki tulevad teguderohked, täis põnevaid elamusi ja 

osalemislusti. Lisaks allpool pakutavale on meil majas lausa kolm sotsiaaltöö praktikanti, kes jälgivad ja kõnetavad meid, 

tahavad meie käest ühtteist teada ja löövad koos meiega ka ise käed külge.  Näitame ja räägime siis neile, kui põnev ja 

loov võib vanaduspõli olla, kui vaid  ise seda tahta. Peale selle ootavad meie maja ja parkaed virkaid kätepaare hoogtööle, 

sest kuidas muidu saaksime oma ruumid läikima lüüa ning väljas lillede ja taimede ilu esile kutsuda.  

Niisiis olgem ikka agarad ja teotahtelised, nagu me seda alati oleme olnud.   

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                               Teie   Heino Hankewitz 

 
Reedel, 1. mail 

sõidab Peeter Pihlak muusikahuvilistega Rakverre Ukuarusse ekskursioonile ja kontserdile 

(eelregistreerimisega). 
 

Laupäeval, 2. mail kell 11.00  

istutame koos Reformierakonna Tallinna piirkonna esindusega meie maja ümbruse kollaseid 

võõrasemasid täis. See on nende traditsiooniline kingitus VENÜle.  
Lisaks aiatoimkonnale on kõik teisedki kaasalööjad oodatud,  

sest toimub ka üle-eestiline „Teeme Ära“ talgupäev. 

 
Esmaspäeval, 4. mail kell 14.00 

ootab Peeter Pihlak reisiselle kohtumisele, et rääkida suvistest plaanidest. 
 

Teisipäeval, 5. mail kell 12.00 

 saavad enne suvevaheaega Pille Juusti eestvedamisel taas kokku meie tugiisikud.  
 

Kolmapäeval, 6. mail kell 13.00  

avame 2. korruse galeriis akvarelliringis kaasalööjate loomingu näituse. 
 

Neljapäeval, 7. mail kell 14.00 
annab meile kontserdi bariton Aleksander Maandi, kes saadab end kitarril. 

15.30 – silmaarst Kadi Palumaa loeng meile kõigile olulisel teemal silmade tervishoiust. 
  

Neljapäeval, 14. mail kell 14.00 

Tudengiorganisatsiooni Solaride esindajad tulevad meile tutvustama oma leiutist – päikeseautot.  

Tuleb põnev kohtumine, nii et tasub tulla taas midagi uut teada saama. 
 

Esmaspäeval, 18. mail kell 14.00 
on meil üle hulga aja külas ühingu hea sõber Mati Kaal  

ning peab meile huvitava loengu „Inimene loomariigis“. 
 

Teisipäeval, 19. mail  

viib juhatuse liige Tiiu Jordan bussitäie rahvast Kirna mõisa sealset ilu nautima ja  
 Wile alpakafarmi uudistama.  

 

Neljapäeval, 21. mail kell 14.00 
saame nautida suurepärast kontserti „Armastus kõlas ja kõla armastuses“,  

mille annavad meile sopran Heleriin Gunin ning sopran ja pianist Ülle Ulman. 



 
Reedel, 22. mail kell 14.00 

on meil taas külas Tondi raamatukogu juhataja Eike Lille,  

kes tutvustab koos sõbratar Siiriga meile uusi lugemisväärt raamatuid.  
 

Esmaspäeval, 25. mail kell 13.00 

kutsub Veera Vahtra jälle asjaosalisi oma mälu treenima. 
 

Teisipäeval, 26. mail kell 14.00 

tuleb meie juurde koos oma värsiraamatutega luuletaja Tiina-Maria Steinberg. 
Meid ootab ees romantiline pärastlõunatund. 

 

Kolmapäeval, 27. mail  kell 11.00 

on KUMUs kolme euro päev.  Aime Makke ootab taas oma kunstisõpru huviringkäigule. 
 

Laupäeval, 30. mail kell 12.00 

jätkame üheskoos Rein Lepiku filmide vaatamist.  
 

Kogu maikuu jooksul ootame iga kätepaari kevadisele hoogtööle  

nii maja kui ka aia läikima löömiseks.  

Palun võtke ühendust päevaperenaisega, et kõik laabuks tõrgeteta. 

 

TÄHELEPANU! EELTEADE! 

VENÜ korraline üldkoosolek toimub reedel, 5. juunil kell 13.00.  

Koosolekule järgneb meeleolukas aiapidu.  

 
 

          RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 

ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 
 

NÕUSTAMINE 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega (eelneval kokkuleppel). 

        LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 11.05. kell 12.00.    
 

 NÄITUSED 
2. KORRUSE GALERIIS 

alates 6. maist akvarelliringi liikmete loomingu näitus.  
 

MÄNGUDETOAS 

on endiselt väljas Siiri Ristikivi maalide näitusmüük „Loodusest loodud“.  

Jätkuvalt on meil hea võimalus soetada endale  
koju või kingituseks sealsest suurepärasest kogust oma lemmikmaal.  

 

KÄSITÖÖTOAS 

saab vaadata Krista Vanamölderi nukkude kollektsiooni. 

Ühtlasi jätkub käsitööde näitusmüük. 
  

                                                                                  NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00 - 17.00, 

nädalavahetustel kella 11.00 - 14.00. 

(müügil  küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on külaliste ootel esmaspäevast reedeni kella 12.00st kuni 14.00ni,  

Köögirahvas ootab sööjaid kuni 4. juunini. 

  RAAMATUKOGUS saab iga päev tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega,lugeda ja laenutada raamatuid. 

     

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 
Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 

 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 
need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid lähevad hävitamisele. 


